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Ogłoszenie o naborze wniosków z Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego 2024
Data publikacji: 12.01.2024

NABÓR WNIOSKÓW Z KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO 2024
 LIMIT PODSTAWOWY

Powiatowy Urząd Pracy w Makowie Mazowieckim uprzejmie informuje, iż w dniach 15.01.2024 r. – 
19.01.2024 r. ogłasza nabór wniosków o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 

2024 na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego  pracowników i pracodawców
na kwotę przyznanego limitu 468 800,00 zł

Obowiązujący formularz wniosku można uzyskać w Powiatowym Urzędzie Pracy Makowie Mazowieckim 
ul. Przasnyska 77B, 06-200 Maków Mazowiecki, w godzinach 8.00 – 16.00, pokój 17, tel. 29 71 77 213

 Formularz wniosku zamieszczony jest też na stronie internetowej http://makowmazowiecki.praca.gov.pl
  

O pomoc w 2024 roku  mogą ubiegać się  pracodawcy, którzy spełniają Priorytety wydatkowania 
środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego ustalone przez Ministra właściwego do spraw pracy

 w porozumieniu z Radą Rynku Pracy:
 

Priorytety wydatkowania środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego na 2024 rok ustalone 
przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej:

wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych procesów, 
technologii i narzędzi pracy;
wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych; Barometr Zawodów (barometrzawodow.pl)
wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem oraz osób będących członkami rodzin wielodzietnych;
wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie umiejętności cyfrowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących w branży motoryzacyjnej;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;
wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców;
wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie zarządzania finansami i zapobieganie sytuacjom 
kryzysowym w przedsiębiorstwach.

 
Przy rozpatrywaniu wniosku Urząd uwzględnia:

zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na 
dany rok;
zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego lub regionalnego rynku pracy;

http://makowmazowiecki.praca.gov.pl/
https://barometrzawodow.pl/modul/prognozy-na-plakatach?publication=county&province=7&county=149&year=2024&form-group%5B%5D=all
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koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu 
z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;
posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS 
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego;
w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, 
na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;
plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków KFS;
możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku, z uwzględnieniem 
limitów, o których mowa w art. 109 ust. 2k i 2m ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy.

  
Dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego ze środków KFS następuje na podstawie umowy 

 zawartej ze starostą, która określi szczegółowo warunki wsparcia oraz obowiązki stron.

  
Wnioski, które wpłyną w innym terminie lub w innej formie niż wskazana przez Urząd nie będą 

podlegały rozpatrzeniu.
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